关于广银理财幸福添利幸福龙江封闭式固定收益类公募理财产品1号

净值的公告

尊敬的客户：

我司理财产品广银理财幸福添利幸福龙江封闭式固定收益类公募理财产品1号（产品代码：

XFTLFBLJ001）最新单位净值和资产净值信息如下：

产品代码
产品名称

产品成立日 产品到期日 单位净值

（元）

累计单位净值

（元）

资产净值

（元）

净值日期

XFTLFBLJ001

广银理财幸

福添利幸福

龙江封闭式

固定收益类

公募理财产

品1号

2025-07-25 2026-07-23 1.0079 1.0079 62168739.73 2026-01-05

备注：产品的申购与赎回价格为申购开放日与赎回开放日的单位净值。

特别提示：

1.本理财计划为非保本浮动收益净值型理财计划，存在本金损失的可能。

2.本计划定期公布的理财单位份额净值或类似表述并非管理人承诺收益率，不代表投资者可能获得的

实际收益，亦不构成管理人对理财计划的任何收益承诺，投资者获得的最终收益以实际支付为准。

特此公告。

广银理财有限责任公司

二〇二六年 一月 六日

关于广银理财幸福添利幸福龙江封闭式固定收益类公募理财产品2号

净值的公告

尊敬的客户：

我司理财产品广银理财幸福添利幸福龙江封闭式固定收益类公募理财产品2号（产品代码：

XFTLFBLJ002）最新单位净值和资产净值信息如下：

产品代码
产品名称

产品成立日 产品到期日 单位净值

（元）

累计单位净值

（元）

资产净值

（元）

净值日期

XFTLFBLJ002

广银理财幸

福添利幸福

龙江封闭式

固定收益类

公募理财产

品2号

2025-08-01 2026-07-29 1.0078 1.0078 25158010.68 2026-01-05

备注：产品的申购与赎回价格为申购开放日与赎回开放日的单位净值。

特别提示：

1.本理财计划为非保本浮动收益净值型理财计划，存在本金损失的可能。

2.本计划定期公布的理财单位份额净值或类似表述并非管理人承诺收益率，不代表投资者可能获得的

实际收益，亦不构成管理人对理财计划的任何收益承诺，投资者获得的最终收益以实际支付为准。

特此公告。

广银理财有限责任公司

二〇二六年 一月 六日

关于广银理财幸福添利幸福龙江封闭式固定收益类公募理财产品3号

净值的公告

尊敬的客户：

我司理财产品广银理财幸福添利幸福龙江封闭式固定收益类公募理财产品3号（产品代码：

XFTLFBLJ003）最新单位净值和资产净值信息如下：

产品代码
产品名称

产品成立日 产品到期日 单位净值

（元）

累计单位净值

（元）

资产净值

（元）

净值日期

XFTLFBLJ003

广银理财幸

福添利幸福

龙江封闭式

固定收益类

公募理财产

品3号

2025-08-08 2026-08-05 1.0071 1.0071 43829063.56 2026-01-05

备注：产品的申购与赎回价格为申购开放日与赎回开放日的单位净值。

特别提示：

1.本理财计划为非保本浮动收益净值型理财计划，存在本金损失的可能。

2.本计划定期公布的理财单位份额净值或类似表述并非管理人承诺收益率，不代表投资者可能获得的

实际收益，亦不构成管理人对理财计划的任何收益承诺，投资者获得的最终收益以实际支付为准。

特此公告。

广银理财有限责任公司

二〇二六年 一月 六日

关于广银理财幸福添利幸福龙江封闭式固定收益类公募理财产品4号

净值的公告

尊敬的客户：

我司理财产品广银理财幸福添利幸福龙江封闭式固定收益类公募理财产品4号（产品代码：

XFTLFBLJ004）最新单位净值和资产净值信息如下：

产品代码
产品名称

产品成立日 产品到期日 单位净值

（元）

累计单位净值

（元）

资产净值

（元）

净值日期

XFTLFBLJ004

广银理财幸

福添利幸福

龙江封闭式

固定收益类

公募理财产

品4号

2025-08-15 2026-08-12 1.0072 1.0072 43892171.05 2026-01-05

备注：产品的申购与赎回价格为申购开放日与赎回开放日的单位净值。

特别提示：

1.本理财计划为非保本浮动收益净值型理财计划，存在本金损失的可能。

2.本计划定期公布的理财单位份额净值或类似表述并非管理人承诺收益率，不代表投资者可能获得的

实际收益，亦不构成管理人对理财计划的任何收益承诺，投资者获得的最终收益以实际支付为准。

特此公告。

广银理财有限责任公司

二〇二六年 一月 六日

关于广银理财幸福添利幸福龙江封闭式固定收益类公募理财产品5号

净值的公告

尊敬的客户：

我司理财产品广银理财幸福添利幸福龙江封闭式固定收益类公募理财产品5号（产品代码：

XFTLFBLJ005）最新单位净值和资产净值信息如下：

产品代码
产品名称

产品成立日 产品到期日 单位净值

（元）

累计单位净值

（元）

资产净值

（元）

净值日期

XFTLFBLJ005

广银理财幸

福添利幸福

龙江封闭式

固定收益类

公募理财产

品5号

2025-08-22 2026-08-19 1.0072 1.0072 51080983.99 2026-01-05

备注：产品的申购与赎回价格为申购开放日与赎回开放日的单位净值。

特别提示：

1.本理财计划为非保本浮动收益净值型理财计划，存在本金损失的可能。

2.本计划定期公布的理财单位份额净值或类似表述并非管理人承诺收益率，不代表投资者可能获得的

实际收益，亦不构成管理人对理财计划的任何收益承诺，投资者获得的最终收益以实际支付为准。

特此公告。

广银理财有限责任公司

二〇二六年 一月 六日

关于广银理财幸福添利幸福龙江封闭式固定收益类公募理财产品6号

净值的公告

尊敬的客户：

我司理财产品广银理财幸福添利幸福龙江封闭式固定收益类公募理财产品6号（产品代码：

XFTLFBLJ006）最新单位净值和资产净值信息如下：

产品代码
产品名称

产品成立日 产品到期日 单位净值

（元）

累计单位净值

（元）

资产净值

（元）

净值日期

XFTLFBLJ006

广银理财幸

福添利幸福

龙江封闭式

固定收益类

公募理财产

品6号

2025-09-05 2026-09-02 1.0060 1.0060 41270934.95 2026-01-05

备注：产品的申购与赎回价格为申购开放日与赎回开放日的单位净值。

特别提示：

1.本理财计划为非保本浮动收益净值型理财计划，存在本金损失的可能。

2.本计划定期公布的理财单位份额净值或类似表述并非管理人承诺收益率，不代表投资者可能获得的

实际收益，亦不构成管理人对理财计划的任何收益承诺，投资者获得的最终收益以实际支付为准。

特此公告。

广银理财有限责任公司

二〇二六年 一月 六日

关于广银理财幸福添利幸福龙江封闭式固定收益类公募理财产品7号

净值的公告

尊敬的客户：

我司理财产品广银理财幸福添利幸福龙江封闭式固定收益类公募理财产品7号（产品代码：

XFTLFBLJ007）最新单位净值和资产净值信息如下：

产品代码
产品名称

产品成立日 产品到期日 单位净值

（元）

累计单位净值

（元）

资产净值

（元）

净值日期

XFTLFBLJ007

广银理财幸

福添利幸福

龙江封闭式

固定收益类

公募理财产

品7号

2025-09-12 2026-09-09 1.0066 1.0066 49459113.09 2026-01-05

备注：产品的申购与赎回价格为申购开放日与赎回开放日的单位净值。

特别提示：

1.本理财计划为非保本浮动收益净值型理财计划，存在本金损失的可能。

2.本计划定期公布的理财单位份额净值或类似表述并非管理人承诺收益率，不代表投资者可能获得的

实际收益，亦不构成管理人对理财计划的任何收益承诺，投资者获得的最终收益以实际支付为准。

特此公告。

广银理财有限责任公司

二〇二六年 一月 六日

关于广银理财幸福添利幸福龙江封闭式固定收益类公募理财产品8号

净值的公告

尊敬的客户：

我司理财产品广银理财幸福添利幸福龙江封闭式固定收益类公募理财产品8号（产品代码：

XFTLFBLJ008）最新单位净值和资产净值信息如下：

产品代码
产品名称

产品成立日 产品到期日 单位净值

（元）

累计单位净值

（元）

资产净值

（元）

净值日期

XFTLFBLJ008

广银理财幸

福添利幸福

龙江封闭式

固定收益类

公募理财产

品8号

2025-09-19 2026-09-16 1.0065 1.0065 38508067.34 2026-01-05

备注：产品的申购与赎回价格为申购开放日与赎回开放日的单位净值。

特别提示：

1.本理财计划为非保本浮动收益净值型理财计划，存在本金损失的可能。

2.本计划定期公布的理财单位份额净值或类似表述并非管理人承诺收益率，不代表投资者可能获得的

实际收益，亦不构成管理人对理财计划的任何收益承诺，投资者获得的最终收益以实际支付为准。

特此公告。

广银理财有限责任公司

二〇二六年 一月 六日

关于广银理财幸福添利幸福龙江封闭式固定收益类公募理财产品9号

净值的公告

尊敬的客户：

我司理财产品广银理财幸福添利幸福龙江封闭式固定收益类公募理财产品9号（产品代码：

XFTLFBLJ009）最新单位净值和资产净值信息如下：

产品代码
产品名称

产品成立日 产品到期日 单位净值

（元）

累计单位净值

（元）

资产净值

（元）

净值日期

XFTLFBLJ009

广银理财幸

福添利幸福

龙江封闭式

固定收益类

公募理财产

品9号

2025-09-26 2026-09-23 1.0075 1.0075 31220534.5 2026-01-05

备注：产品的申购与赎回价格为申购开放日与赎回开放日的单位净值。

特别提示：

1.本理财计划为非保本浮动收益净值型理财计划，存在本金损失的可能。

2.本计划定期公布的理财单位份额净值或类似表述并非管理人承诺收益率，不代表投资者可能获得的

实际收益，亦不构成管理人对理财计划的任何收益承诺，投资者获得的最终收益以实际支付为准。

特此公告。

广银理财有限责任公司

二〇二六年 一月 六日

关于广银理财幸福添利幸福龙江封闭式固定收益类公募理财产品10

号净值的公告

尊敬的客户：

我司理财产品广银理财幸福添利幸福龙江封闭式固定收益类公募理财产品10号（产品代码：

XFTLFBLJ010）最新单位净值和资产净值信息如下：

产品代码
产品名称

产品成立日 产品到期日 单位净值

（元）

累计单位净值

（元）

资产净值

（元）

净值日期

XFTLFBLJ010

广银理财幸

福添利幸福

龙江封闭式

固定收益类

公募理财产

品10号

2025-10-10 2026-09-30 1.0066 1.0066 29461433.01 2026-01-05

备注：产品的申购与赎回价格为申购开放日与赎回开放日的单位净值。

特别提示：

1.本理财计划为非保本浮动收益净值型理财计划，存在本金损失的可能。

2.本计划定期公布的理财单位份额净值或类似表述并非管理人承诺收益率，不代表投资者可能获得的

实际收益，亦不构成管理人对理财计划的任何收益承诺，投资者获得的最终收益以实际支付为准。

特此公告。

广银理财有限责任公司

二〇二六年 一月 六日

关于广银理财幸福添利幸福龙江封闭式固定收益类公募理财产品11

号净值的公告

尊敬的客户：

我司理财产品广银理财幸福添利幸福龙江封闭式固定收益类公募理财产品11号（产品代码：

XFTLFBLJ011）最新单位净值和资产净值信息如下：

产品代码
产品名称

产品成立日 产品到期日 单位净值

（元）

累计单位净值

（元）

资产净值

（元）

净值日期

XFTLFBLJ011

广银理财幸

福添利幸福

龙江封闭式

固定收益类

公募理财产

品11号

2025-10-17 2026-10-14 1.0054 1.0054 43476681.91 2026-01-05

备注：产品的申购与赎回价格为申购开放日与赎回开放日的单位净值。

特别提示：

1.本理财计划为非保本浮动收益净值型理财计划，存在本金损失的可能。

2.本计划定期公布的理财单位份额净值或类似表述并非管理人承诺收益率，不代表投资者可能获得的

实际收益，亦不构成管理人对理财计划的任何收益承诺，投资者获得的最终收益以实际支付为准。

特此公告。

广银理财有限责任公司

二〇二六年 一月 六日

关于广银理财幸福添利幸福龙江封闭式固定收益类公募理财产品12

号净值的公告

尊敬的客户：

我司理财产品广银理财幸福添利幸福龙江封闭式固定收益类公募理财产品12号（产品代码：

XFTLFBLJ012）最新单位净值和资产净值信息如下：

产品代码
产品名称

产品成立日 产品到期日 单位净值

（元）

累计单位净值

（元）

资产净值

（元）

净值日期

XFTLFBLJ012

广银理财幸

福添利幸福

龙江封闭式

固定收益类

公募理财产

品12号

2025-10-24 2026-10-21 1.0043 1.0043 44005652.33 2026-01-05

备注：产品的申购与赎回价格为申购开放日与赎回开放日的单位净值。

特别提示：

1.本理财计划为非保本浮动收益净值型理财计划，存在本金损失的可能。

2.本计划定期公布的理财单位份额净值或类似表述并非管理人承诺收益率，不代表投资者可能获得的

实际收益，亦不构成管理人对理财计划的任何收益承诺，投资者获得的最终收益以实际支付为准。

特此公告。

广银理财有限责任公司

二〇二六年 一月 六日

关于广银理财幸福添利幸福龙江封闭式固定收益类公募理财产品13

号净值的公告

尊敬的客户：

我司理财产品广银理财幸福添利幸福龙江封闭式固定收益类公募理财产品13号（产品代码：

XFTLFBLJ013）最新单位净值和资产净值信息如下：

产品代码
产品名称

产品成立日 产品到期日 单位净值

（元）

累计单位净值

（元）

资产净值

（元）

净值日期

XFTLFBLJ013

广银理财幸

福添利幸福

龙江封闭式

固定收益类

公募理财产

品13号

2025-10-31 2026-10-28 1.0022 1.0022 60425691.84 2026-01-05

备注：产品的申购与赎回价格为申购开放日与赎回开放日的单位净值。

特别提示：

1.本理财计划为非保本浮动收益净值型理财计划，存在本金损失的可能。

2.本计划定期公布的理财单位份额净值或类似表述并非管理人承诺收益率，不代表投资者可能获得的

实际收益，亦不构成管理人对理财计划的任何收益承诺，投资者获得的最终收益以实际支付为准。

特此公告。

广银理财有限责任公司

二〇二六年 一月 六日

关于广银理财幸福添利幸福龙江封闭式固定收益类公募理财产品14

号净值的公告

尊敬的客户：

我司理财产品广银理财幸福添利幸福龙江封闭式固定收益类公募理财产品14号（产品代码：

XFTLFBLJ014）最新单位净值和资产净值信息如下：

产品代码
产品名称

产品成立日 产品到期日 单位净值

（元）

累计单位净值

（元）

资产净值

（元）

净值日期

XFTLFBLJ014

广银理财幸

福添利幸福

龙江封闭式

固定收益类

公募理财产

品14号

2025-11-07 2026-11-04 1.0021 1.0021 84091103.35 2026-01-05

备注：产品的申购与赎回价格为申购开放日与赎回开放日的单位净值。

特别提示：

1.本理财计划为非保本浮动收益净值型理财计划，存在本金损失的可能。

2.本计划定期公布的理财单位份额净值或类似表述并非管理人承诺收益率，不代表投资者可能获得的

实际收益，亦不构成管理人对理财计划的任何收益承诺，投资者获得的最终收益以实际支付为准。

特此公告。

广银理财有限责任公司

二〇二六年 一月 六日

关于广银理财幸福添利幸福龙江封闭式固定收益类公募理财产品15

号净值的公告

尊敬的客户：

我司理财产品广银理财幸福添利幸福龙江封闭式固定收益类公募理财产品15号（产品代码：

XFTLFBLJ015）最新单位净值和资产净值信息如下：

产品代码
产品名称

产品成立日 产品到期日 单位净值

（元）

累计单位净值

（元）

资产净值

（元）

净值日期

XFTLFBLJ015

广银理财幸

福添利幸福

龙江封闭式

固定收益类

公募理财产

品15号

2025-11-14 2026-11-11 1.0016 1.0016 47804139.21 2026-01-05

备注：产品的申购与赎回价格为申购开放日与赎回开放日的单位净值。

特别提示：

1.本理财计划为非保本浮动收益净值型理财计划，存在本金损失的可能。

2.本计划定期公布的理财单位份额净值或类似表述并非管理人承诺收益率，不代表投资者可能获得的

实际收益，亦不构成管理人对理财计划的任何收益承诺，投资者获得的最终收益以实际支付为准。

特此公告。

广银理财有限责任公司

二〇二六年 一月 六日

关于广银理财幸福添利幸福龙江封闭式固定收益类公募理财产品16

号净值的公告

尊敬的客户：

我司理财产品广银理财幸福添利幸福龙江封闭式固定收益类公募理财产品16号（产品代码：

XFTLFBLJ016）最新单位净值和资产净值信息如下：

产品代码
产品名称

产品成立日 产品到期日 单位净值

（元）

累计单位净值

（元）

资产净值

（元）

净值日期

XFTLFBLJ016

广银理财幸

福添利幸福

龙江封闭式

固定收益类

公募理财产

品16号

2025-11-21 2026-11-18 1.0013 1.0013 51754647.44 2026-01-05

备注：产品的申购与赎回价格为申购开放日与赎回开放日的单位净值。

特别提示：

1.本理财计划为非保本浮动收益净值型理财计划，存在本金损失的可能。

2.本计划定期公布的理财单位份额净值或类似表述并非管理人承诺收益率，不代表投资者可能获得的

实际收益，亦不构成管理人对理财计划的任何收益承诺，投资者获得的最终收益以实际支付为准。

特此公告。

广银理财有限责任公司

二〇二六年 一月 六日

关于广银理财幸福添利幸福龙江封闭式固定收益类公募理财产品17

号净值的公告

尊敬的客户：

我司理财产品广银理财幸福添利幸福龙江封闭式固定收益类公募理财产品17号（产品代码：

XFTLFBLJ017）最新单位净值和资产净值信息如下：

产品代码
产品名称

产品成立日 产品到期日 单位净值

（元）

累计单位净值

（元）

资产净值

（元）

净值日期

XFTLFBLJ017

广银理财幸

福添利幸福

龙江封闭式

固定收益类

公募理财产

品17号

2025-11-28 2026-11-25 1.0017 1.0017 47567001.74 2026-01-05

备注：产品的申购与赎回价格为申购开放日与赎回开放日的单位净值。

特别提示：

1.本理财计划为非保本浮动收益净值型理财计划，存在本金损失的可能。

2.本计划定期公布的理财单位份额净值或类似表述并非管理人承诺收益率，不代表投资者可能获得的

实际收益，亦不构成管理人对理财计划的任何收益承诺，投资者获得的最终收益以实际支付为准。

特此公告。

广银理财有限责任公司

二〇二六年 一月 六日

关于广银理财幸福添利幸福龙江封闭式固定收益类公募理财产品18

号净值的公告

尊敬的客户：

我司理财产品广银理财幸福添利幸福龙江封闭式固定收益类公募理财产品18号（产品代码：

XFTLFBLJ018）最新单位净值和资产净值信息如下：

产品代码
产品名称

产品成立日 产品到期日 单位净值

（元）

累计单位净值

（元）

资产净值

（元）

净值日期

XFTLFBLJ018

广银理财幸

福添利幸福

龙江封闭式

固定收益类

公募理财产

品18号

2025-12-05 2026-12-02 1.0013 1.0013 19098171.42 2026-01-05

备注：产品的申购与赎回价格为申购开放日与赎回开放日的单位净值。

特别提示：

1.本理财计划为非保本浮动收益净值型理财计划，存在本金损失的可能。

2.本计划定期公布的理财单位份额净值或类似表述并非管理人承诺收益率，不代表投资者可能获得的

实际收益，亦不构成管理人对理财计划的任何收益承诺，投资者获得的最终收益以实际支付为准。

特此公告。

广银理财有限责任公司

二〇二六年 一月 六日

关于广银理财幸福添利幸福龙江封闭式固定收益类公募理财产品19

号净值的公告

尊敬的客户：

我司理财产品广银理财幸福添利幸福龙江封闭式固定收益类公募理财产品19号（产品代码：

XFTLFBLJ019）最新单位净值和资产净值信息如下：

产品代码
产品名称

产品成立日 产品到期日 单位净值

（元）

累计单位净值

（元）

资产净值

（元）

净值日期

XFTLFBLJ019

广银理财幸

福添利幸福

龙江封闭式

固定收益类

公募理财产

品19号

2025-12-12 2026-12-09 1.0010 1.0010 31713272.05 2026-01-05

备注：产品的申购与赎回价格为申购开放日与赎回开放日的单位净值。

特别提示：

1.本理财计划为非保本浮动收益净值型理财计划，存在本金损失的可能。

2.本计划定期公布的理财单位份额净值或类似表述并非管理人承诺收益率，不代表投资者可能获得的

实际收益，亦不构成管理人对理财计划的任何收益承诺，投资者获得的最终收益以实际支付为准。

特此公告。

广银理财有限责任公司

二〇二六年 一月 六日

关于广银理财幸福添利幸福龙江封闭式固定收益类公募理财产品20

号净值的公告

尊敬的客户：

我司理财产品广银理财幸福添利幸福龙江封闭式固定收益类公募理财产品20号（产品代码：

XFTLFBLJ020）最新单位净值和资产净值信息如下：

产品代码
产品名称

产品成立日 产品到期日 单位净值

（元）

累计单位净值

（元）

资产净值

（元）

净值日期

XFTLFBLJ020

广银理财幸

福添利幸福

龙江封闭式

固定收益类

公募理财产

品20号

2025-12-16 2026-12-16 1.0010 1.0010 23550020.09 2026-01-05

备注：产品的申购与赎回价格为申购开放日与赎回开放日的单位净值。

特别提示：

1.本理财计划为非保本浮动收益净值型理财计划，存在本金损失的可能。

2.本计划定期公布的理财单位份额净值或类似表述并非管理人承诺收益率，不代表投资者可能获得的

实际收益，亦不构成管理人对理财计划的任何收益承诺，投资者获得的最终收益以实际支付为准。

特此公告。

广银理财有限责任公司

二〇二六年 一月 六日

关于广银理财幸福添利幸福龙江封闭式固定收益类公募理财产品21

号净值的公告

尊敬的客户：

我司理财产品广银理财幸福添利幸福龙江封闭式固定收益类公募理财产品21号（产品代码：

XFTLFBLJ021）最新单位净值和资产净值信息如下：

产品代码
产品名称

产品成立日 产品到期日 单位净值

（元）

累计单位净值

（元）

资产净值

（元）

净值日期

XFTLFBLJ021

广银理财幸

福添利幸福

龙江封闭式

固定收益类

公募理财产

品21号

2025-12-19 2026-12-16 1.0007 1.0007 52491294.56 2026-01-05

备注：产品的申购与赎回价格为申购开放日与赎回开放日的单位净值。

特别提示：

1.本理财计划为非保本浮动收益净值型理财计划，存在本金损失的可能。

2.本计划定期公布的理财单位份额净值或类似表述并非管理人承诺收益率，不代表投资者可能获得的

实际收益，亦不构成管理人对理财计划的任何收益承诺，投资者获得的最终收益以实际支付为准。

特此公告。

广银理财有限责任公司

二〇二六年 一月 六日

关于广银理财幸福添利幸福龙江封闭式固定收益类公募理财产品22

号净值的公告

尊敬的客户：

我司理财产品广银理财幸福添利幸福龙江封闭式固定收益类公募理财产品22号（产品代码：

XFTLFBLJ022）最新单位净值和资产净值信息如下：

产品代码
产品名称

产品成立日 产品到期日 单位净值

（元）

累计单位净值

（元）

资产净值

（元）

净值日期

XFTLFBLJ022

广银理财幸

福添利幸福

龙江封闭式

固定收益类

公募理财产

品22号

2025-12-26 2026-12-23 1.0003 1.0003 29087714.58 2026-01-05

备注：产品的申购与赎回价格为申购开放日与赎回开放日的单位净值。

特别提示：

1.本理财计划为非保本浮动收益净值型理财计划，存在本金损失的可能。

2.本计划定期公布的理财单位份额净值或类似表述并非管理人承诺收益率，不代表投资者可能获得的

实际收益，亦不构成管理人对理财计划的任何收益承诺，投资者获得的最终收益以实际支付为准。

特此公告。

广银理财有限责任公司

二〇二六年 一月 六日

关于广银理财幸福添利幸福龙江封闭式固定收益类公募理财产品23

号净值的公告

尊敬的客户：

我司理财产品广银理财幸福添利幸福龙江封闭式固定收益类公募理财产品23号（产品代码：

XFTLFBLJ023）最新单位净值和资产净值信息如下：

产品代码
产品名称

产品成立日 产品到期日 单位净值

（元）

累计单位净值

（元）

资产净值

（元）

净值日期

XFTLFBLJ023

广银理财幸

福添利幸福

龙江封闭式

固定收益类

公募理财产

品23号

2025-12-30 2026-12-30 1.0004 1.0004 23978650.39 2026-01-05

备注：产品的申购与赎回价格为申购开放日与赎回开放日的单位净值。

特别提示：

1.本理财计划为非保本浮动收益净值型理财计划，存在本金损失的可能。

2.本计划定期公布的理财单位份额净值或类似表述并非管理人承诺收益率，不代表投资者可能获得的

实际收益，亦不构成管理人对理财计划的任何收益承诺，投资者获得的最终收益以实际支付为准。

特此公告。

广银理财有限责任公司

二〇二六年 一月 六日

关于广银理财幸福添利幸福龙江封闭式固定收益类公募理财产品24

号净值的公告

尊敬的客户：

我司理财产品广银理财幸福添利幸福龙江封闭式固定收益类公募理财产品24号（产品代码：

XFTLFBLJ024）最新单位净值和资产净值信息如下：

产品代码
产品名称

产品成立日 产品到期日 单位净值

（元）

累计单位净值

（元）

资产净值

（元）

净值日期

XFTLFBLJ024

广银理财幸

福添利幸福

龙江封闭式

固定收益类

公募理财产

品24号

2026-01-05 2027-01-05 1.0000 1.0000 26042182.63 2026-01-05

备注：产品的申购与赎回价格为申购开放日与赎回开放日的单位净值。

特别提示：

1.本理财计划为非保本浮动收益净值型理财计划，存在本金损失的可能。

2.本计划定期公布的理财单位份额净值或类似表述并非管理人承诺收益率，不代表投资者可能获得的

实际收益，亦不构成管理人对理财计划的任何收益承诺，投资者获得的最终收益以实际支付为准。

特此公告。

广银理财有限责任公司

二〇二六年 一月 六日

关于广银理财幸福添利幸福龙江颐年三年持有期固定收益类公募理

财产品1号净值的公告

尊敬的客户：

我司理财产品广银理财幸福添利幸福龙江颐年三年持有期固定收益类公募理财产品1号（产品代码：

XFTLLJ3Y01A）最新单位净值信息如下：

产品代码 产品名称 产品成立日 产品到期日 单位净值（元） 累计单位净值（元） 净值日期

XFTLLJ3Y01A

广银理财幸

福添利幸福

龙江颐年三

年持有期固

定收益类公

募理财产品

1号

2026-01-05 无固定期限 1.0000 1.0000 2026-01-05

备注：产品的申购与赎回价格为申购开放日与赎回开放日的单位净值。

特别提示：

1.本理财计划为非保本浮动收益净值型理财计划，存在本金损失的可能。

2.本计划定期公布的理财单位份额净值或类似表述并非管理人承诺收益率，不代表投资者可能获得的

实际收益，亦不构成管理人对理财计划的任何收益承诺，投资者获得的最终收益以实际支付为准。

特此公告。

广银理财有限责任公司

二〇二六年 一月 六日

关于广银理财幸福添利幸福龙江颐年五年持有期固定收益类公募理

财产品1号净值的公告

尊敬的客户：

我司理财产品广银理财幸福添利幸福龙江颐年五年持有期固定收益类公募理财产品1号（产品代码：

XFTLLJ5Y01A）最新单位净值信息如下：

产品代码 产品名称 产品成立日 产品到期日 单位净值（元） 累计单位净值（元） 净值日期

XFTLLJ5Y01A

广银理财幸

福添利幸福

龙江颐年五

年持有期固

定收益类公

募理财产品

1号

2026-01-05 无固定期限 1.0000 1.0000 2026-01-05

备注：产品的申购与赎回价格为申购开放日与赎回开放日的单位净值。

特别提示：

1.本理财计划为非保本浮动收益净值型理财计划，存在本金损失的可能。

2.本计划定期公布的理财单位份额净值或类似表述并非管理人承诺收益率，不代表投资者可能获得的

实际收益，亦不构成管理人对理财计划的任何收益承诺，投资者获得的最终收益以实际支付为准。

特此公告。

广银理财有限责任公司

二〇二六年 一月 六日